

Změnový rozpočet Rekolaudace nebytových prostor Poliklinika Barrandov;

stav 26. 6. 2019

pr. titul		Kč
cena dle SoD		831 518,57
změna ceny	stavební úpravy- odpočty smluvních cen - list č. 4	- 72 444,22
	stavební úpravy- přípočty smluvních cen list č. 4	84 956,22
	stavební úpravy pro TiČR - přípočty - nové položky - list č. 4	23 395,80
	elektromontáže pro TiČR- přípočty - nové položky - list č. 5	63 223,16
	dveře - přípočty, nové položky - list č. 6	22 990,16
	ZTI - přípočty list č. 7	40 467,00
	ZTI - odpočty - list č. 7	- 7 448,00
odpočty celkem		- 79 892,22
přípočty celkem		235 032,34
změna ceny celkem		155 140,12
konečná cena díla		986 658,69

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK18029
Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov

KSO: CC-CZ:
 Místo: Krškova 807/21 Datum: 26.6.2019

Zadavatel: IČ:
 Městská část Praha 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63986949
 EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6 DIČ: CZ63986949

Projektant: IČ:
 LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		831 518,57	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	831 518,57	174 618,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		1 006 137,47	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK18029
Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov

Místo: Krškova 807/21 Datum: 26.06.2019
 Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.
 Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ	Navýšení	+ Navýšení dveře a Tičr	
Náklady stavby celkem		831 518,57	1 006 137,47		53 903,19	101 236,92	986 658,68
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	85 840,00	103 866,40	STA	0	0	
SO 101	Stavební úpravy	745 678,57	902 271,07	STA	53 903,19	101 236,92	155 140,11
SO 101	Stavební úpravy	442 124,17	534 970,25	Soupis	12 511,99	23 395,80	35 907,79
ZTI	Zdravotně technické instalace	95 387,67	115 419,08	Soupis	33 019,00	0	33 019,00
EL	Elektromontáže	208 166,73	251 881,74	Soupis	8 372,20	54 850,96	63 223,16
	Dodatečná montáž dveří					22 990,16	22 990,16

Celkem více práce: 155 140,11

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Krškova 807/21

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 840,00

DPH základní
snížená

Základ daně
85 840,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 026,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

103 866,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov

Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Kráskova 807/21

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Datum: 26.6.2019

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 840,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 840,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 350,00

VRN3 - Zařízení staveniště

58 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 350,00

VRN9 - Ostatní náklady

11 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Politikliny Barrandov

Objekt: **SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Krškova 807/21

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Datum: 26.06.2019

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 840,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

85 840,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 350,00

1	K	013254000	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

58 100,00

2	K	032903000	soubor	1,000	38 400,00	38 400,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	033203000	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	034203000	soubor	1,000	12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost

8 350,00

5	K	045002000	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

11 040,00

6	K	091003000	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	094103000	soubor	1,000	7 590,00	7 590,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy

KSO: Kršková 807/21
Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: ENTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6
Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 26.06.2019
IČ: DIČ:
IČ: 63986949 DIČ: CZ63986949
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní snížená
Základ daně 442 124,17
0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 92 846,08
0,00

442 124,17**Cena s DPH****v CZK****534 970,25****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy

Místo: Kršková 807/21
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: ENTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Datum: 26.06.2019

Projektant: LANDSCAPE4U, spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		442 124,17
HSV - Práce a dodávky HSV		126 951,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce		26 784,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		53 987,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		32 895,46
997 - Přesun sutě		11 973,40
998 - Přesun hmot		1 311,25
PSV - Práce a dodávky PSV		315 172,60
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty		256,19
766 - Konstrukce truhlářské		116 589,43
767 - Konstrukce zámečnické		5 678,12
771 - Podlahy z dlaždic		73 166,43
776 - Podlahy povlakové		88 552,48
781 - Dokončovací práce - obklady		5 904,62
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 020,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		22 005,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy
Místo: Kráškova 807/21
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Datum: 26.06.2019
Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem **442 124,17**

D HSV Práce a dodávky HSV **126 951,57**
D 3 Svislé a kompletní konstrukce **26 784,39**

D	K	317142422	Překlad nenosný přímý z porobetonu v příčkách tl. 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	650,98	1 301,96	CS ÚRS 2018 01	2,000	1 301,96
2	K	317321511	Překlad ze žb tř. C 20/25	m3	0,084	3 552,90	298,44	CS ÚRS 2018 01		298,44
W			"doplnění l nosník" 1,4*0,2*0,15*2		0,084					
W			Součet		0,084					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"po obkladech" 1,81,5		2,700			
W			"překlady" 1,40,172+1,40,252*2		1,680			
W			"po ubouraných stěnách" (1,4+2,3*2+2,94)*0,15		1,341			
W			"nové stěny - omítka" 0,9*2*2*3+(3+3,65+5,495+1,76+2,75+2,85+1,66)*2,94-0,9*2-1,7*0,7-0,9*2*2		66,435			
W			Součet		72,156			
17	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na WC	kus	7,000	282,00	1 974,00	CS ÚRS 2018 01
W			"900x1970x150" 2		2,000			
W			"900x1970x100" 1		1,000			
W			"800x1970x100" 4		4,000			
W			Součet		7,000			
18	M	55331224	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s dražkou 160 900 L/P	kus	2,000	1 458,00	2 916,00	CS ÚRS 2018 01
W			"900x1970x150" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
19	M	55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s dražkou 110 900 L/P	kus	1,000	1 258,00	1 258,00	CS ÚRS 2018 01
W			"900x1970x100" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
20	M	55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s dražkou 110 800 L/P	kus	2,000	1 223,00	2 446,00	CS ÚRS 2018 01
W			"800x1970x100" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
21	M	55331350	zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P	kus	2,000	941,17	1 882,34	CS ÚRS 2018 01
W			"800x1970x100" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 895,46	
22	K	9-1	Stavební přípomoc pro profese	hod	50,000	235,29	11 764,50	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	97,00	14 550,00	CS ÚRS 2018 01
W			150		150,000			
W			Součet		150,000			
24	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,321	96,07	1 760,10	CS ÚRS 2018 01
W			2,73*2,94		8,026			
W			1,4*1		1,400			
W			4,65*2,3-0,9*2		8,895			
W			Součet		18,321			
25	K	962051115	Bourání příček ze žb tl do 100 mm	m2	0,400	211,00	84,40	CS ÚRS 2018 01
W			"zvětšení otvorů" 0,1*2*2		0,400			
W			Součet		0,400			
26	K	962051116	Bourání příček ze žb tl do 150 mm	m2	0,400	308,82	123,53	CS ÚRS 2018 01
W			"zvětšení otvorů" 0,1*2*2		0,400			
W			Součet		0,400			
27	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	1,000	733,30	733,30	CS ÚRS 2018 01
W			"zvětšení otvorů" 0,15*2*2+0,1*2*2		1,000			
W			Součet		1,000			
28	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	191,71	302,13	CS ÚRS 2018 01
W			0,8*1,97		1,576			
W			Součet		1,576			
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,456	292,00	2 761,15	CS ÚRS 2018 01
W			0,8*1,97		1,576			
W			0,8*1,97		1,576			
W			0,8*1,97		1,576			
W			0,8*1,97		1,576			
W			0,8*1,97		1,576			
W			Součet		9,456			
							4,728	
							1 380,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
30	K	971033621	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,845	102,94	189,92	CS ÚRS 2018 01
	W		"otvor pro dveře" 0,9*2,05		1,845			
	W		Součet		1,845			
31	K	971052531	Vybourání nebo prorážení otvorů v Žb přícháčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 150 mm	m2	0,560	1 118,62	626,43	CS ÚRS 2018 01
	W		"otvory pro překladky" 1,4*0,2*2		0,560			
	W		Součet		0,560			
D	997		Přesun sutě			11 973,40		
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,145	639,00	3 287,66	CS ÚRS 2018 01
33	K	997013501	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,145	250,00	1 286,25	CS ÚRS 2018 01
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,305	10,78	499,17	CS ÚRS 2018 01
	W		5,145*9. Přepočtené koeficientem množství		46,305			
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	5,145	1 341,17	6 900,32	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot			1 311,25		
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,794	273,52	1 311,25	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV			315 172,60		
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty			256,19		
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	133,30	133,30	CS ÚRS 2018 01
38	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,022	1 352,94	29,76	CS ÚRS 2018 01
39	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	79,41	79,41	CS ÚRS 2018 01
40	K	725860811	Demontáž uzávěrnů zápachu jednoduchých	kus	1,000	13,72	13,72	CS ÚRS 2018 01
D	766		Konstrukce truhlářské			116 589,43		
41	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	10,000	102,94	1 029,40	CS ÚRS 2018 01
	W		"obklad stěn" 10		10,000			
	W		Součet		10,000			
42	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"na přícháčkách" 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
43	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	697,05	2 788,20	CS ÚRS 2018 01
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
44	M	D1	Dveře dřevěné 800x1970 včetně povrchové úpravy kování a štitku - dle specifikace a	ks	4,000	6 470,00	25 880,00	
	W		PBR		4,000			
45	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	755,88	2 267,64	CS ÚRS 2018 01
46	M	D2	Dveře dřevěné 900x1970 včetně povrchové úpravy kování a štitku - dle specifikace a	ks	3,000	6 764,70	20 294,10	
	W		PBR		3,000			
47	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	26,47	185,29	CS ÚRS 2018 01
48	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	106,86	320,58	CS ÚRS 2018 01
49	M	61187421	Práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 15cm	kus	3,000	142,15	426,45	CS ÚRS 2018 01
50	K	76681111x	Montáž k kuchyňských linek	kus	2,000	1 176,00	2 352,00	
51	M	T1	Dodávka pracovního koutu 1700x900x550 včetně pracovní desky a dvířek	ks	2,000	29 400,00	58 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,696	833,00	579,77	CS ÚRS 2018 01
53	K	T2	Úprava parapetu pro napojení příčky	ks	1,000	1 470,00	1 470,00	
D	767		Konstrukce zámečnické			5 678,12		
54	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,000	124,50	1 245,00	CS ÚRS 2018 01
	W		2*5	10,000				
	W		Součet	10,000				
55	M	44932210x	přístroj hasící ruční PHP21a	kus	2,000	2 211,00	4 422,00	
56	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,009	1 235,00	11,12	CS ÚRS 2018 01
D	771		Podlahy z dlaždic			73 166,43		
57	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	47,250	74,50	3 520,13	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.02" 9,1-0,9-0,8	7,400				
	W		"1.03" 17,2-0,9-0,8	15,500				
	W		"1.05" 13,7-0,9-0,8	12,000				
	W		"1.06" 13,95-0,8-0,8	12,350				
	W		Součet	47,250				
58	M	771+2	Keramický sokl dle podlahy	m	51,975	176,00	9 147,60	
	W		47,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství	51,975				
59	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m ²	12,600	88,23	1 111,70	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.05" 14,2-0,8-0,8	12,600				
	W		Součet	12,600				
60	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9	m ²	40,120	321,00	12 878,52	CS ÚRS 2018 01
	W		4,720	4,720				
	W		"1.03" 14	14,000				
	W		"1.05" 9,8	9,800				
	W		"1.06" 11,6	11,600				
	W		Součet	40,120				
61	M	771-1	Keramická dlažba dle specifikace	m ²	44,132	647,00	28 553,40	
	W		40,12*1,1 Přepočtené koeficientem množství	44,132				
62	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	43,191	47,05	2 032,14	CS ÚRS 2018 01
	W		47,25*0,065	3,071				
	W		40,12	40,120				
	W		Součet	43,191				
63	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	47,250	41,17	1 945,28	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.02" 9,1-0,9-0,8	7,400				
	W		"1.03" 17,2-0,9-0,8	15,500				
	W		"1.05" 13,7-0,9-0,8	12,000				
	W		"1.06" 13,95-0,8-0,8	12,350				
	W		Součet	47,250				
64	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m	5,100	25,49	130,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.02" 0,9+0,8	1,700				
	W		"1.03" 0,8+0,9	1,700				
	W		"1.05" 0,9	0,900				
	W		"1.06" 0,8	0,800				
	W		Součet	5,100				
65	M	59054101	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10 x 20mm	m	5,610	370,58	2 078,95	CS ÚRS 2018 01
	W		5,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství	5,610				
66	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m ²	40,120	227,45	9 125,29	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.02" 4,72	4,720				
	W		"1.03" 14	14,000				
	W		"1.05" 9,8	9,800				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1.06" 11,6		11,600			
	W		Součet		40,120			
67	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	40,120	40,19	1 612,42	CS ÚRS 2018 01
68	K	99877101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,744	591,17	1 031,00	CS ÚRS 2018 01
	D	776	Podlahy povlakové			88 552,48		
69	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	47,050	29,41	1 383,74	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 21,25		21,250			
	W		"1.04" 25,8		25,800			
	W		Součet		47,050			
70	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	47,050	11,76	553,31	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 21,25		21,250			
	W		"1.04" 25,8		25,800			
	W		Součet		47,050			
71	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	47,050	33,30	1 566,77	CS ÚRS 2018 01
72	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	47,050	258,82	12 177,48	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 21,25		21,250			
	W		"1.04" 25,8		25,800			
	W		Součet		47,050			
73	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	76,820	50,98	3 916,28	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 7,82		7,820			
	W		"1.02" 18,05		18,050			
	W		"1.03" 14,05		14,050			
	W		"1.04" 36,9		36,900			
	W		Součet		76,820			
74	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	47,050	141,00	6 634,05	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 21,25		21,250			
	W		"1.04" 25,8		25,800			
	W		Součet		47,050			
75	M	776-1	Antistatické PVC dle specifikace a PBR	m2	51,755	764,00	39 540,82	
	W		47,05*1,1 Přepočtené koeficientem množství		51,755			
76	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	75,000	12,74	955,50	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 13,4-0,8-0,9		11,700			
	W		"1.02" 21,2-0,8*2-0,9		18,700			
	W		"1.03" 17,2-0,8-0,9		15,500			
	W		"1.04" 29,9-0,8		29,100			
	W		Součet		75,000			
77	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	42,100	132,35	5 571,94	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 22,3-0,8-0,8		20,700			
	W		"1.04" 22,2-0,8		21,400			
	W		Součet		42,100			
78	M	28411006	lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm	m	42,942	52,94	2 273,35	CS ÚRS 2018 01
	W		42,1*1,02 Přepočtené koeficientem množství		42,942			
79	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřtením vlnkým mopem	m2	47,050	35,29	1 660,39	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 21,25		21,250			
	W		"1.04" 25,8		25,800			
	W		Součet		47,050			
80	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	76,820	154,90	11 899,42	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01" 7,82		7,820			
	W		"1.02" 18,05		18,050			
	W		"1.03" 14,05		14,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"1,04" 36,9		36,900			
	W		Součet		76,820			
81	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,902	465,00	419,43	CS ÚRS 2018 01
D	781		Dokončovací práce - obklady			5 904,62		
82	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,700	70,58	190,57	CS ÚRS 2018 01
	W		"kolem umyvadla" 1,8*1,5		2,700			
	W		Součet		2,700			
83	K	781484113	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 40x40 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	1,020	594,11	605,99	CS ÚRS 2018 01
	W		"kouty" 1,7*0,3*2		1,020			
	W		Součet		1,020			
84	M	781-1	Keramický mozaikový obklad dle specifikace	m2	1,122	882,35	990,00	
	W		1,02*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,122			
85	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,720	505,88	1 375,99	CS ÚRS 2018 01
	W		"kouty" 1,7*0,8*2		2,720			
	W		Součet		2,720			
86	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max. rozměr 3270x2250mm	m2	2,992	754,90	2 258,66	CS ÚRS 2018 01
	W		2,72*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,992			
87	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	0,600	109,80	65,88	CS ÚRS 2018 01
	W		"kouty" 0,3*2		0,600			
	W		Součet		0,600			
88	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,740	47,05	175,97	CS ÚRS 2018 01
	W		"kouty" 1,1*1,7*2		3,740			
	W		Součet		3,740			
89	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,600	43,13	198,40	CS ÚRS 2018 01
	W		"kouty" 1,7*0,3*2*2		4,600			
	W		Součet		4,600			
90	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,073	591,17	43,16	CS ÚRS 2018 01
D	783		Dokončovací práce - natěry			3 020,19		
91	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,660	55,88	595,68	CS ÚRS 2018 01
	W		"natěr zárubní"		3,430			
	W		"900x1970x150" (0,9+2*2)*0,35*2		1,470			
	W		"900x1970x100" (0,9+2*2)*0,3		5,760			
	W		"800x1970x100" (0,8+2*2)*0,3*4		10,660			
	W		Součet		10,660			
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní natěr zámečnických konstrukcí	m2	10,660	108,82	1 160,02	CS ÚRS 2018 01
	W		"natěr zárubní"		3,430			
	W		"900x1970x150" (0,9+2*2)*0,35*2		1,470			
	W		"900x1970x100" (0,9+2*2)*0,3		5,760			
	W		"800x1970x100" (0,8+2*2)*0,3*4		10,660			
	W		Součet		10,660			
93	K	783364101	Základní jednonásobný olejový zámečnických konstrukcí	m2	10,660	118,62	1 264,49	CS ÚRS 2018 01
	W		"natěr zárubní"		3,430			
	W		"900x1970x150" (0,9+2*2)*0,35*2		1,470			
	W		"900x1970x100" (0,9+2*2)*0,3		5,760			
	W		"800x1970x100" (0,8+2*2)*0,3*4		10,660			
	W		Součet		10,660			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety			22 005,14		
94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	361,250	4,90	1 770,13	CS ÚRS 2018 01
	W		malby		361,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	361,250	30,39	51,97	CS ÚRS 2018 01
	W		"pro obklady" 0,5*0,7		0,350			
	W		"pro zrcadlo" 1,7*0,8		1,360			
	W		Součet		1,710			
96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	361,250	15,68	5 664,40	CS ÚRS 2018 01
	W		malby		361,250			
97	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	361,250	40,19	14 518,64	CS ÚRS 2018 01
	W		"1.01 - stěny" (5,75+4,6+0,5+0,2)*2,94-0,9*2-0,9*1,84-3,3*1,84-1,7*1,1		51,776			
	W		"1.01 - strop" 21,15		21,150			
	W		"1.02 - stěny" (2,75+1,66)*2,94-0,9*2-1*2		22,131			
	W		"1.02 - strop" 2,75*1,66		4,565			
	W		"1.03 - stěny" (6,15+2,34)*2,94-0,9*2-1*2-2,34*1,84		41,816			
	W		"1.03 - strop" 13,9		13,900			
	W		"1.04 - stěny" (5,695+0,5+0,2)*2,94-0,9*2-1,98*1,84-2,16*1,84-1,7*1,1		26,315			
	W		"1.04 - strop" 25,7		25,700			
	W		"1.05 - stěny" (3+3,83)*2,94-0,9*2-1*2		36,360			
	W		"1.06 - stěny" (3+3,85)*2,94-3,55*1,8-0,9*2		32,088			
	W		"1.06 - strop" 11,45		11,450			
	W		"chodby a okolní místnosti" 6,15*2,94+14,8*2,94+4,9*2,94-1*2		73,999			
	W		Součet		361,250			

Vybourání SDK příček 100mm vč izolace	m2	151,3		2 733,54
Demontáž a zpětná montáž žaluzií	soub	985		985,00
Dodávka PVC Novoflor 2mm	m2	368		10 164,16
Náter těles článkových radiátorů (55článeků	m2	264		5 940,00

Odpočty:

Vícepráce:

72 444,22

84 956,22

Stavební úpravy pro změny TiČr

22	K	9-1	Stavební přípomoc pro profese (sekání a zapravení drážek pro kabely	hod	40,000	235,29	9 411,60	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	45,00	6 750,00	CS ÚRS 2018 01
97	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	180,000	40,19	7 234,20	CS ÚRS 2018 01

Celkem

23 395,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Poliklinika Krškova 807/21, Praha 5

Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy - vestavba dveří mezi místnostmi 1.03 a 1.04

KSO:

Místo: Krškova 807/21

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EMTANDEM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**22 990,16**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	22 990,16	21,00%	4 827,93
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 818,09**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Poliklinika Krškova 807/21, Praha 5

Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy - vestavba dveří mezi místnostmi 1.03 a 1.04

Místo:

Krškova 807/21

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Uchazeč:

EMTANDEM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 990,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 990,16	
D								
1	K	317142422	Překlad nenosný přímý z pórabetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	650,98	650,98	CS ÚRS 2018 01
17	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	282,00	282,00	CS ÚRS 2018 01
20	M	55331201	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 800 L/P	kus	1,000	1 223,00	1 223,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	9-1	Stavební přípomoc pro profese	hod	10,000	235,29	2 352,90	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,170	97,00	3 799,49	CS ÚRS 2018 01
24	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,940	96,07	186,38	CS ÚRS 2018 01
32	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,120	639,00	76,68	CS ÚRS 2018 01
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	980,00	117,60	CS ÚRS 2018 01
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	48,000	10,78	517,44	CS ÚRS 2018 01
35	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,120	1 341,17	160,94	CS ÚRS 2018 01
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,120	273,52	32,82	CS ÚRS 2018 01
43	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	697,05	697,05	CS ÚRS 2018 01
44	M	D1	Dveře dřevěné 800x1970 včetně povrchové úpravy kování a štitku - dle specifikace a PBŘ	ks	1,000	6 470,00	6 470,00	
48	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	106,86	106,86	CS ÚRS 2018 01
49	M	61187421	práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 15cm	kus	1,000	142,15	142,15	CS ÚRS 2018 01
91	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,710	55,88	95,55	CS ÚRS 2018 01
92	K	783317101	Krycí jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,710	108,82	186,08	CS ÚRS 2018 01
93	K	783364101	Základní jedonosobný olejový zámečnických konstrukcí	m2	1,710	118,62	202,84	CS ÚRS 2018 01
94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	4,90	98,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,000	15,68	313,60	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy
Soupis:

ZTI - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ: 26.06.2019
Místo: Praha
Zadavatel: IČ: 63986949
Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6
DIČ: CZ63986949
Projektant: IČ: 63986949
DIČ: CZ63986949

Cena bez DPH

95 387,67

DPH základní
snižená

Základ daně
95 387,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 031,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

115 419,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 26.06.2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	95 387,67
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 543,08
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 785,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	37 242,25
766 - Konstrukce truhlářské	27 525,15
767 - Konstrukce zámečnické	944,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 348,00
VRN3 - Zařízení staveniště	588,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 387,67

D PSV

Práce a dodávky PSV

93 039,67

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					13 543,08	
1	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200	kus	4,000	394,00	1 576,00	
2	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,000	135,00	405,00	
3	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	4,000	637,00	2 548,00	
4	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	84,31	168,62	
5	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	4,000	9,80	39,20	
6	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	341,17	341,17	
7	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	374,11	1 870,55	
8	K	721175003	Potrubí kanalizační plastové přípojovací zvuk tlumící vícevrstvý systém DN 100	m	3,000	2 058,00	6 174,00	CS ÚRS 2014 01
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	64,00	128,00	
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	71,56	143,12	
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,000	19,60	117,60	
12	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,031	631,37	19,57	CS ÚRS 2014 01
13	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,031	395,00	12,25	CS ÚRS 2014 01

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

13 785,10

14	K	722130801	Demontáž potrubí do DN 25	m	4,000	55,80	223,20	
15	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	2,000	36,27	72,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
16	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	15,000	283,30	4 249,50	
17	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 20 D 32 x5,4 mm	m	2,000	414,70	829,40	
18	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	8,000	78,43	627,44	
19	K	722181211	Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	7,000	48,03	336,21	
20	K	722181222	Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	1,000	69,60	69,60	
21	K	722181241	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	88,23	705,84	
22	K	722181242	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	1,000	113,70	113,70	
23	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	174,50	1 396,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	67,00	804,00	
25	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	4,000	512,00	2 048,00	CS ÚRS 2014 01
26	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	4,000	260,78	1 043,12	CS ÚRS 2014 01
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	42,15	632,25	
28	K	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	36,27	544,05	
29	K	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,095	565,68	53,74	CS ÚRS 2014 01
30	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,095	384,31	36,51	CS ÚRS 2014 01

37 242,25

D 725 Zdravotní technika - zařizovací předměty

31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	117,64	117,64	
32	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 305,00	2 610,00	CS ÚRS 2014 01
33	M	642140010	umyvadlo keramické zápusťné 52 x 41 cm bílé	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	868,62	1 737,24	CS ÚRS 2014 01
35	M	552310840	dřez nerez - sestava doktoři	kus	2,000	2 447,00	4 894,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	8,000	906,00	7 248,00	CS ÚRS 2014 01
37	K	725820802	Demontáž baterie	soubor	1,000	71,56	71,56	
38	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	2,000	183,30	366,60	CS ÚRS 2014 01
39	M	551431810	baterie dřezová páková stojánková do jednoho otvoru	kus	2,000	2 858,00	5 716,00	CS ÚRS 2017 01
40	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2014 01
41	M	551440040	baterie umyvadlová páková s otvíráním odpadů	kus	2,000	3 588,00	7 176,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	11,76	11,76	CS ÚRS 2014 01
43	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	298,03	596,06	CS ÚRS 2014 01
44	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	606,86	1 213,72	CS ÚRS 2014 01
45	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	129,41	129,41	
46	M	553472000	dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	1,000	624,50	624,50	CS ÚRS 2017 01
47	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,054	661,76	35,74	CS ÚRS 2014 01
48	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,054	407,84	22,02	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				27 525,15	
49	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 1200 mm	kus	4,000	220,58	882,32	CS ÚRS 2014 01
50	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	2,000	77,45	154,90	
51	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	4,000	96,07	384,28	CS ÚRS 2017 01
52	K	766811251	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	4,000	15,68	62,72	CS ÚRS 2017 01
53	M	607215520	deska dřevotřísková třída E1, P2 tl. 12 mm	m2	2,000	131,37	262,74	CS ÚRS 2017 01
54	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	4,000	54,90	219,60	CS ÚRS 2014 01
55	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	3,000	25,49	76,47	CS ÚRS 2014 01
56	M	283186720	lišta AL krycí zaklepací	m	4,000	148,03	592,12	CS ÚRS 2017 01
57	M	557129700R01	skříňka spodní kuchyňská 1500mm	kus	2,000	11 541,00	23 082,00	
58	M	607222700	deska dřevotřísková laminovaná přírodní buk tl. 19 mm 2070 x 2800 mm	m2	4,000	452,00	1 808,00	CS ÚRS 2017 01
D	767		Konstrukce zámečnické				944,09	
59	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	2,000	111,76	223,52	CS ÚRS 2014 01
60	M	423928880	konzola lištová cca 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	2,000	356,86	713,72	CS ÚRS 2014 01
61	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,004	1 258,82	5,04	CS ÚRS 2014 01
62	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	453,00	1,81	CS ÚRS 2014 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 348,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				588,00	
63	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	ks	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2016 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 760,00	
64	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy
Soupis:

EL - Elektromontáže

KSO: CC-CZ: 26.06.2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 63986949
Městská část Praha 5 DIČ: CZ63986949
Uchazeč: IČ: 63986949
EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6 DIČ: CZ63986949
Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 166,73

DPH základní
snižená

Základ daně
208 166,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 715,01
0,00

Cena s DPH

v CZK

251 881,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

EL - Elektromontáže

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6

Datum: 26.06.2019
Projektant: LANDSCAPE4U, spol.
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Rozvaděče	35 998,00
D2 - Kabely	38 879,20
D3 - Spínače a zásuvky	27 312,53
D4 - Svítidla	82 451,00
D5 - Ostatní	23 526,00
Náklady soupisu celkem	208 166,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna v užívání nebytových prostor v objektu Polikliniky Barrandov
Objekt: SO 101 - Stavební úpravy

EL - Elektromontáže

Místo: Městská část Praha 5
Zadavatel: EMTANDEM s.r.o., Evropská 673/158, 160 00 Praha 6
Uchazeč:

Datum: 26.06.2019
Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

208 166,73

D D1 Rozvaděče

35 998,00

1	K	Pol1	Rozvaděč RO1, Výrobce OEZ Letohrad, typ RZB-Z-3572, včetně vybavení viz výkres El.02	ks	1,000	13 211,00	13 211,00	
2	K	Pol2	Rozvaděč RO2, Výrobce OEZ Letohrad, typ RZB-Z-3572, včetně vybavení viz výkres El.03	ks	1,000	13 376,00	13 376,00	
3	K	M1	Montáž, zapojení rozvaděčů	soubor	1,000	9 411,00	9 411,00	

D D2 Kabely

38 879,20

4	K	Pol3	Vodič CY 10mm2 žl.-zel.	m	30,000	30,39	911,70	
5	K	Pol4	CYKY-J 5x6	m	30,000	93,13	2 793,90	
6	K	Pol5	CYKY-J 3x1,5	m	200,000	11,76	2 352,00	
7	K	Pol6	CYKY-J 3x2,5	m	200,000	15,68	3 136,00	
8	K	Pol7	CYKY-J 5x1,5	m	60,000	29,41	1 764,60	
9	K	Pol8	Krabice KPR 68	ks	80,000	54,90	4 392,00	
10	K	M2	Montáž kabel. rozvodů	soubor	1,000	23 529,00	23 529,00	

D D3 Spínače a zásuvky

27 312,53

11	K	Pol9	3559-A91345 Přístroj ovladače zapínacího	ks	2,000	134,31	268,62	
12	K	Pol10	3558E-A00651 01 Kryt spínače	ks	10,000	53,92	539,20	
13	K	Pol11	3901F-A00110 01 Rámeček	ks	20,000	36,27	725,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol12	3559-A06345 Přístroj přepínače střídavého	ks	8,000	130,39	1 043,12	
15	K	Pol13	3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého	ks	2,000	215,68	431,36	
16	K	Pol14	3558E-A00652 01 Kryt spínače dělený	ks	3,000	67,64	202,92	
17	K	Pol15	5519E-A02357 01 Zásuvka jednonásobná	ks	52,000	165,68	8 615,36	
18	K	Pol16	3559-A05345 01 Přístroj spínače sériového	ks	1,000	140,19	140,19	
19	K	Pol17	3901F-A00120 01 Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	22,000	55,88	1 229,36	
20	K	M3	Montáž , zapojení přístrojů	soubor	1,000	14 117,00	14 117,00	

D D4 Svítidla

21	K	Pol18	LED panel obdélník, 1050mA, 3800K	ks	15,000	3 411,00	51 165,00	
22	K	Pol19	LED svítidlo přisazené, 28W, 4000K, d 370 mm, IP20	ks	7,000	2 352,00	16 464,00	
23	K	Pol20	Nouzové únikové svítidlo LED	ks	6,000	1 294,00	7 764,00	
24	K	Pol21	Montáž, zapojení svítidel	soubor	1,000	7 058,00	7 058,00	
							82 451,00	

D D5 Ostatní

25	K	D1	Demontáže stávajících rozvodů a svítidel včetně ekologické likvidace	soubor	1,000	11 764,00	11 764,00	
26	K	Pol22	Spojovací, podružný a ostatní materiál	soubor	1,000	2 352,00	2 352,00	
27	K	Pol23	Revize, revizní zpráva, přihláška PRE	soubor	1,000	7 058,00	7 058,00	
28	K	Pol24	Vypracování dokumentace skutečného stavu	soubor	1,000	2 352,00	2 352,00	
							23 526,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
SazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST